3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2023 № 128
р.п. Панино

Об объявлении конкурса по отбору
кандидатур на должность главы

Панинского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области от 28.04.2023 № 127                             «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность                          главы Панинского муниципального района Воронежской области», Уставом Панинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области                             р е ш и л:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на  должность главы Панинского муниципального района Воронежской области (далее - конкурс).

2. Назначить проведение конкурса на 05.07.2023 в 10 часов 00 минут в здании администрации Панинского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино,   ул. Советская, д. 2, зал заседаний (2 этаж).
3. Установить, что конкурс по отбору кандидатур на должность главы Панинского муниципального района Воронежской области проводится                        в соответствии с условиями, определенными Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Панинского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области                              от 28.04.2023 № 127.
4. Определить местом приема документов от кандидатов на участие                         в конкурсе здание по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, ул. Советская, д. 41, каб. № 4.
5. Установить дату начала и окончания, а также время приема документов -  с 10.05.2023 по 19.06.2023 с 08 часов 00 минут до 17 часов                               00 минут (перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, выходные дни - суббота, воскресенье, нерабочий праздничный день - 12.06.2023), контактный телефон (473-44) 4-80-00, +7 951 869-20-51.

6. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Панинского муниципального района Воронежской области.
7. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник», Панинской районной газете «Наш край», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Панинского муниципального района
______________ Н.В. Щеглов

	Председатель

Совета народных депутатов Панинского муниципального района

______________ С.И. Покузиев

УТВЕРЖДЕН

решением Совета народных депутатов

Панинского муниципального района
Воронежской области
от ____________ № ______
Состав конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Панинского муниципального района Воронежской области
Назначаемые Советом народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области:
1. Покузиев Сергей Иванович, председатель Совета народных депутатов Панинского муниципального района, председатель конкурсной комиссии;
2. Мананков Иван Дмитриевич, депутат Совета народных депутатов Панинского муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии;
3. Антипова Вера Петровна, депутат Совета народных депутатов Панинского муниципального района, секретарь конкурсной комиссии;

4. Бражников Виктор Николаевич, директор казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Панинского района», член конкурсной комиссии.
В соответствии с решением Совета народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области от 28.04.2023 № 127 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Панинского муниципального района Воронежской области» 4 члена конкурсной комиссии назначаются Губернатором Воронежской области.

PAGE